GABINETE DO VEREADOR SILVIO COSTA SIMÕES

REQUERIMENTO nº____/2025

Requer, ao Secretário de Infraestrutura, Sr.

Robson Lorencini Ceccon, informações de

quando será realizada licitação para a construção da

quadra poliesportiva do bairro de Mãe-bá.

O vereador Silvio Costa Simões, no uso das suas atribuições legais, REQUER à Mesa, após

ouvido o Plenário, que seja encaminhado expediente ao Secretário de Infraestrutura,

Sr. Robson Lorencini Ceccon, solicitando informações de quando será realizada licitação

para a construção da quadra poliesportiva do bairro de Mãe-bá.

A anos o bairro teve terreno desapropriado para essa finalidade, além de terem sidos

realizados diversos protocolos na prefeitura com o pedido de construção da referida

quadra, que é um desejo antigo da comunidade. O bairro está até hoje sem resposta de

quando haverá a construção.

Essas informações são para acompanhamento dos anseios da população e análise do

vereador proponente.

Plenário Urias Simões dos Santos, 07 de fevereiro de 2025.

SILVIO COSTA SIMÕES

VEREADOR

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340033003700300030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340033003700300030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340033003700300030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 340033003700300030003A005000

Assinado eletronicamente por Silvinho em 07/02/2025 12:32

Checksum: B3AB42D102B63ABC7CC66C60C74ADCFB10166CAF5DE31F728A4AB5BC9DA70AA4

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340033003700300030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.